
TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI 

16. OLAĞAN GENEL KURUL KARARLARI 

 

1. Yıl içinde bütçe kalemleri arasında aktarma yapmaya, personel alımı, çıkarılması, geçici 

personel alıştırılması, taşınmaz malların satın alınması, kiralanması, var olanların satılması veya 

bunlar üzerinde herhangi bir şeklide tasarrufta bulunulması, borç alınması ve verilmesi, banka 

kredisi kullanılması hususunda; Genel Kurulca kabul edilen Mali İşler yönetmeliği 

değişikliklerinde redaksiyon yapmak, Resmi Gazete’de yayımlanması ile ilgili süreci yürütmek; 

dönem içinde yasal gereklilikler veya ortaya çıkan acil veya öncelikli durumlar nedeni ile Oda 

yönetmelik ve yönergelerinde Oda örgütünün de görüşünü alarak değişiklikler yapmak veya 

yenilerini çıkarmak üzere 16. Dönem Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesi oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

2. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Peyzaj Mimarları Odası Serbest Peyzaj Mimarlık 

Müşavirlik Hizmetleri Uygulama, Meslekî Denetim, Büroların Tescili Ve Asgarî Ücret 

Yönetmeliği ve adı geçen yönetmeliğin eklerinde değişiklik yapılması 16. Dönem Yönetim 

Kuruluna görev ve yetki verilmesi oy çokluğu ile kabul edilmiştir. 

3. Oda’ya üye kaydı olmasına rağmen, üyelik belgeleri ve veri tabanında üyelikle ilgili bilgileri 

bulunmayan kişilerin tespiti; bu kişilerin aidat borçlarının silinerek üyeliklerinin sonlandırılması 

için gerekli çalışmaların yapılması konusunda 16. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki 

verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

4. Odamızın ev sahipliğinde 4-6 Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirilecek IFLA 60. Dünya 

Kongresi’nin Düzenleme Kurulu’nun IFLA mevzuatına uygun olarak belirlendiği haliyle 

devam etmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

5. Odamız tarafından her türlü evrak ve belgelerin e-imzalı olarak oluşturulabilmesi konusunda 

yeni sözleşmeler imzalanması için 16. Dönem Yönetim Kuruluna yetki verilmesi oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 

6. Oda üyelerinin hayatını kaybetmesi durumunda aidat borçlarının silinmesi konusunda 16. 

Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir 

7. 2024 yılı Oda ücretleri aşağıdaki gibi olup, 16. faaliyet dönemi için 16. Dönem Yönetim 

Kuruluna bu ücretlerin arttırılması için görev ve yetki verilmesi oy çokluğu ile kabul edilmiştir.  

 Oda tarafından verilen Belge ve Hizmetlere ilişkin ücret kalemleri:  

 Üye Kayıt Ücreti= 300 TL 

    Üye Kimlik Kartı Ücreti= 175 TL 

 Üye Aidat Ücreti = 95 TL x 12 ay =1140 TL 

 Öğrenci Üye Kayıt Ücreti =15 TL 

 Yabancı Uyruklu Üye Kayıt Ücreti=7200 TL  

 Yabancı Uyruklu Üye Oda Aidat Ücreti = 1920 TL x 12 ay = 23040 TL 

 Ticari Kayıtlı Üyelik Belgesi Ücreti =700 TL 

 Üyelik Belgesi Ücreti = 250 TL 

 Proje Müelliflik Kayıt Belgesi Ücreti = 800 TL 

 Büro Tescil Yenileme Ücreti =2600 TL 

 Büro Tescil Yeni Kayıt Ücreti=6500 TL 



8. Odamızın Lokal işletebilmesi ve gelir elde edebilmesi için iktisadi işletme kurulması yönünde 

16. Dönem Yönetim Kuruluna yetki verilmesi oy çokluğu ile kabul edilmiştir. 

9. 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen deprem felaketinde; Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ve 

Malatya illerinde ikamet eden üyelerin 2023 ve 2024 yıllarına ait aidat borçlarının silinmesi, 

2023 ve 2024 yıllarına ait aidat ödemesi yapan üyelerin ödeme miktarına göre devam eden 

yıllara ait borçlarından mahsup edilmesini; Adana, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Osmaniye, 

Diyarbakır ve Elazığ illerinde ikamet eden üyelerden ise aşağıdaki koşullar ile yazılı başvuru 

yapmaları halinde muafiyetten faydalanmaları oy birliği ile kabul edilmiştir. 

a) Yıkılan veya hasarlı hale gelen gayrimenkullerin malikleri olandan resmi belgeler 

b) Kardeşi, eşi veya birinci derece kan hısımlarından birini kaybedenlerden ölüm belgesi 

c) Uzuv kaybına uğrayanların ve bu durumu resmi sağlık raporu ile belgelendirmesi 

10. Geçmiş yıllarda Oda üyeliğinden ayrılan üyelerin bir defaya mahsus olmak üzere bir yıl içinde 

(17 Mart 2025 tarihine kadar) başvuru yapmaları halinde, ayrılma talebinde bulunduğu tarihten, 

üyelik için yeniden başvurduğu tarihe kadar olan ve başvuru tarihinde uygulanan o yılın aylık 

ödentisi üzerinden toplam aidat ödemesi yapmadan kayıt olabilmesi oy çokluğu ile kabul 

edilmiştir 

11. 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen deprem felaketinde; Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ve 

Malatya illerinde ikamet eden üyelerin 2023 yılında Büro Tescil Belgesini yenileyen üyelerden 

2024 yılı BTB yenileme ücretinin alınmaması, 2024 yılında BTB yenileme ücreti ödemesi 

yapan üyelerin ise 2025 yılı BTB ücretinden mahsup edilmesini; Adana, Gaziantep, Kilis, 

Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır ve Elazığ illerinde ikamet eden üyelerden ise aşağıdaki 

koşullar ile yazılı başvuru yapmaları halinde muafiyetten faydalanmaları oy birliği ile kabul 

edilmiştir. 

a) Yıkılan veya hasarlı hale gelen gayrimenkullerin malikleri olandan resmi belgeler 

b) Kardeşi, eşi veya birinci derece kan hısımlarından birini kaybedenlerden ölüm belgesi 

c) Uzuv kaybına uğrayanların ve bu durumu resmi sağlık raporu ile belgelendirmesi 

12. 2024, 2025, 2026 yıllarında Oda tarafından verilen ve aşağıda yer alan belgeler ile hizmetlere 

ilişkin ücretlerin belirlenmesinde 16. Dönem Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesi 

oybirliği ile kabul edilmiştir.  

 Oda tarafından verilen Belge ve Hizmetlere ilişkin ücret kalemleri:  

 Üye Kayıt Ücreti 

    Üye Kimlik Kartı Ücreti 

 Üye Aidat Ücreti  

 Öğrenci Üye Kayıt Ücreti  

 Yabancı Uyruklu Üye Kayıt Ücreti  

 Yabancı Uyruklu Üye Oda Aidat Ücreti  

 Ticari Kayıtlı Üyelik Belgesi Ücreti  

 Üyelik Belgesi Ücreti  

 Proje Müelliflik Kayıt Belgesi Ücreti  

 Teknik Uygulama Sorumluluğu Belgesi Ücreti  

 Büro Tescil Yenileme Ücreti  

 Büro Tescil Yeni Kayıt Ücreti 



13. Oda üyelerinin hayatını kaybetmesi durumunda aidat borçlarının silinmesi konusunda 16. 

Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

14. TMMOB Peyzaj Mimarları Ana Yönetmeliğinin 100. Maddesinin 1. fıkrasında yer alan “En az 

bir Genel Kurul delegesini seçebilecek üye sayısı” ifadesinin “En az altmış üye ile temsilcilik 

kurulacak yılda en az altı Büro Tescil Belgesi kaydı” olarak aşağıdaki haliyle değiştirilmesi oy 

çokluğu ile kabul edilmiştir. 

Madde 100 - 1. fıkra  “En az altmış üye ile temsilcilik kurulacak yılda en az altı Büro Tescil 

Belgesi kaydı bulunan yerlerde, Oda Yönetim Kurulunun doğrudan kararı veya temsilcilik 

kurulacak yere en yakın Şube Yönetim Kurulunun önerisi üzerine temsilcilik kurulabilir.” 

15. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Peyzaj Mimarları Odası Ana Yönetmeliğinin 8. 

Maddesinin d bendinde yer alan “bir ay” ifadesinin “altı ay” olarak aşağıdaki haliyle 

değiştirilmesi oy çokluğu ile kabul edilmiştir. 

Madde 8/d bendi “d) İşsiz üyelerin; durumlarını SGK hizmet dökümü ile birlikte yazılı olarak 

beyan etmeleri, yazılı taahhüt vererek çalışmadıklarını her yıl Ocak ayı içerisinde geriye dönük 

olarak belgelemeleri, bir işte çalışmaya başlamaları halinde, altı ay içerisinde Odaya 

bildirmeleri koşuluyla işsiz olduğu aylara denk gelen üyelik ödentilerini başvuru tarihinden 

itibaren ödemezler. Belirtilen süreler içerisinde istenilen beyanların verilmediğinin; eksik, 

yanlış ya da gerçeğe aykırı beyan verildiğinin; belirlenen süreler içerisinde ilgili belgelerin ibraz 

edilmediğinin Oda Yönetim Kurulu tarafından tespiti halinde indirim tutarlarının tamamı 

üyeden geriye dönük olarak tahsil edilir. 

16. Yeni Oda üyeliğinde; SGK hizmet dökümü esas alınarak, mezuniyet tarihi ile üyelik başvuru 

tarihi arasında peyzaj mimarı olarak çalışan ayların aidat tutarının tahsil edilmesine yönelik 

yönetmelik değişikliği yapılması oy çokluğu ile kabul edilmiştir. 

17. Oda mevzuatında 19. Madde’de yer alan cinsel taciz ile ilgili aktarılması gerekirken 

komisyonun adının ”Oda Kadın Komisyonu”ndan “Cinsiyet Eşitliği Komisyonu” olarak 

değiştirilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

18. TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 16. Olağan Genel Kurul Sonuç Bildirgesi aşağıdaki haliyle 

oy birliği ile kabul edilmiştir. 

“Ülkemizin yaşadığı en büyük felaketlerden olan ve hepimizi derinden etkileyen Kahramanmaraş ve 

Hatay depremleri üzerinden geçen 1 yıla rağmen etkileri hala sürmekte, acısı ilk günkü gibi yüreğimizde 

hissedilmektedir. Maddi ve manevi tüm imkanlar ile yıkılan kentlerimizin yeniden inşa sürecinin tüm 

paydaşlar tarafından takipçisi olunması çok önemlidir.  

 

Son yıllarda yaşanan ve yaşanması muhtemel tüm yıkıcı afetler, çevreye bütüncül bir bakışın 

gerekliliğini bir kez daha bizlere hatırlatmaktadır. Yapılı çevreyi bütüncül ve kapsamlı bir yaklaşımla 

ele alan peyzaj mastır planlarının, ve bu planlarla entegre işleyecek peyzaj tabanlı şehircilik 

stratejilerinin önemi açıktır. Doğal afetlerin canlılara doğrudan zarar vermediği bilimsel bir gerçektir. 

Ancak verimli tarım arazileri ve dere yatağına yapılan yerleşimler nedeniyle depremler ve seller, su 

kaynaklarının yanlış yönetimiyle kuraklık, yaban hayatının ve doğal peyzajın var olduğu ormanlara 

insan müdahalesinin artmasıyla çıkan orman yangınları, insanlarla birlikte tüm doğal ve kültürel 

varlıklara zarar vermiştir, vermeye devam edecektir. 

 

Bununla beraber, evrensel çevre krizlerinin yıkıcı etkilerinin azaltılmasında peyzaj tabanlı şehircilik 

model ve yaklaşımlarının benimsenmesinin ve uygulanmasının gerekliliği kaçınılmazdır. Mavi-yeşil 

altyapı ile suyun tutulması ve yer altı su kaynaklarına kavuşturulması, yapılacak etkili peyzaj 

uygulamaları ile kentlerde sulamanın neredeyse sıfıra indirilmesi, su akışının yavaşlatılması ve suyun 

gri su hattıyla beraber ziyan edilmesinin önüne geçilmesi biz peyzaj mimarlarının önemli görevlerinin 

en başında gelmektedir. Biyolojik çeşitliliğin korunması, su kaynaklarının yönetimi, kentsel ısı adasının 

olumsuz etkilerinin azaltılması, topluluk ilişkilerinin sağlamlaştırılması ve ekonomik kalkınma için 

kentlerde önceliğin tekil yapılardan çok peyzaj sürekliliğine verilmesi önceliğimiz olmalıdır. Bu 

doğrultuda yapılan çalışmalarda mesleğimizin ve Odamızın söz sahibi olması için gerekli tüm 

çalışmaların hem akademik hem de yasal yönden ivedilikle tamamlanması gerekmektedir. Çevre 



Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile imzalanan protokol doğrultusunda 2022 yılında 

tamamladığımız Peyzaj Tabanlı Şehircilik Araştırma ve Geliştirme Raporunun uygulanmasına yönelik 

girişimlerde bulunulması, Odamızın birincil önceliğidir.  

 

Türkiye Cumhuriyeti`nin 100. yılını ardımızda bıraktığımız, Odamızın kuruluşunun 30. yılında; 

mesleğimizin doğru bir şekilde icra edilmesi, açık ve yeşil alan oluşturma sürecinin peyzaj mimarları 

tarafından gerçekleştirilmesi ve bu alandaki hak arama konusunda verilen mücadelenin önceki 30 yılda 

olduğu gibi gelecekte de kararlılıkla sürdürülmesi esastır. 

 

Odamız 14. Döneminde Sözleşmeli Peyzaj Mimarlarının genelge sorununun çözümüyle ve 15. 

Döneminde ise kadrolu meslektaşlarımızın haklarına kavuşmasıyla birlik olduğumuzda aşılamayacak 

engellerin bulunmadığı görülmüştür. Bu sebeple mesleğimizin tek yasal örgütü olan TMMOB Peyzaj 

Mimarları Odası çatısı altında birleşmek ve örgütlenmek, mesleğimiz adına yapılabilecek en önemli 

adımdır. 

 

Peyzaj Mimarları olarak bir araya geldiğimizde başarabileceklerimize bir diğer örnek ise 60. IFLA 

Dünya Kongresine TMMOB Peyzaj Mimarları Odası olarak ev sahipliği yapmamızdır. Mesleki 

tanınırlığımızı artıracak ve mesleğimize katma değer sağlayacak olan 60. IFLA Dünya Kongresi, 4-6 

Eylül 2024 tarihleri arasında İstanbul`da gerçekleştirilecektir. IFLA Dünya Kongresi, ülkemizde Peyzaj 

Mimarlığı adına 48 yıl sonra gerçekleştirilen en önemli etkinliktir ve bunun gerçekleşmesi, Odamız 

örgütlülüğü sayesinde olmuştur.  

 

Mesleki tanınırlığımız ve peyzaj mimarlığının toplum refahına sunduğu katkıların 2024 yerel 

seçimlerinde de dikkate alınmalıdır. Yeni oluşturulacak yerel yönetimler tarafından Planlı Alanlar İmar 

Yönetmeliği gereğince ruhsata tabi tüm yapılarda metrekare sınırı aranmaksızın peyzaj projelerinin 

talep edilmesi, peyzaj ruhsat projelerinin uygulanması, kentsel açık yeşil alanların yalnızca niceliksel 

değerlerle değil, niteliksel değerlerle ölçülmesi ve sürdürebilirliği çok önemlidir. Bu sebeple 

büyükşehir, il ve ilçe belediyelerinde fen işleri, imar, park bahçeler, ulaşım, etüt proje, çevre ve iklim 

değişikliği, destek hizmetler, kent estetiği ve yeşil alanlar vb birimlerde peyzaj mimarı istihdamlarının 

artırılması gerekmektedir. 

 

Yapılacak Mahalli İdareler Seçimlerinin ardından seçmenlerin iradesinin kabul edilmesi, kayyım gibi 

anti demokratik yöntemlere başvurularak cebren yerel yönetici atanması hem ülkemizin hem de 

Odamızın kurucu değerleriyle bağdaşmamakta ve kesinlikle kabul edilmemektedir. Yine bu kapsamda 

hukuksuz bir şekilde KHK ile ihraç edilen ve sonrasında görevine iade edilmeyen peyzaj mimarları ve 

diğer tüm çalışanların bir an önce görevlerine iadelerini talep etmekteyiz. Tüm emekçilerin emeğinin 

karşılığını alabildiği, emek sömürüsünün bittiği bir ülke dilemekteyiz. 

 

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın ulusal ve uluslararası arenada en iyi şekilde temsil edilerek bir an 

önce hak ettiği konuma getirilmesinin, 16. Olağan Genel Kurulu olarak takipçisi olacağımızı 

kamuoyuna bildirmekteyiz.”  

 

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 

16. Olağan Genel Kurulu 
 


